
 
 

V Praze dne 7. května 2021 

   č.j.:  NSA-0071/2020/A/30

 

Dodatek č. 1 

k Výzvě 1/2021 ÚČAST NA VÝZNAMNÝCH  

SPORTOVNÍCH AKCÍCH ZPS 2021 

 

Čl. 1 

1. Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila 23.4.2021 Výzvu 1/2021 ÚČAST NA 

VÝZNAMNÝCH SPORTOVNÍCH AKCÍCH ZPS 2021, č.j.: NSA-0071/2020/A/27 (dále jen „Výzva“). 

 

2. Tímto dodatkem NSA doplňuje výklad a upřesňuje některá pravidla stanovená ve Výzvě. 

 

Čl. 2 

1. NSA tímto dodatkem mění ustanovení Výzvy tak, že: 

 

a) text uvedený v čl. 14 bodě 14.2.  

„Žadatel může v rámci Výzvy podat pouze jednu (1) žádost. Do doby uplynutí lhůty pro podání žádostí 

dle bodu 4.3. však lze již podanou žádost vzít zpět a podat ji znovu.“ 

se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

„Žadatel může v rámci Výzvy podat pouze jednu (1) žádost na každou jednotlivou akci dle bodu 2.1. Do 

doby uplynutí lhůty pro podání žádostí dle bodu 4.3. však lze již podanou žádost vzít zpět a podat ji 

znovu.“ 

Čl. 3 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

 

 

 

 

 

Ing. Markéta Kabourková 

Místopředsedkyně Národní sportovní agentury 


		2021-05-07T16:08:46+0200
	Ing. Markéta Kabourková




